
Dodatečné informace č. 1 

 

Obchodní firma: JK MONT, s.r.o. 

Místo sídla: Lhota 72, 535 01 Přelouč 

IČ: 25277561 

DIČ: CZ25277561 

web: www.jkmont.cz 

Kontaktní osoba: Roman Kouba 

Tel.: 420464609531 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na rekonstrukci bývalého kravína 
na výrobní prostory firmy JK MONT s.r.o., zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem: 630197. 
 
 
Doplnění kontaktní osoby: 
 
Kontaktní údaje pro doplňující dotazy k zadávací dokumentaci uvedené v kapitole 10 
doplňujeme následovně: 
 
Kontaktní osoba: ing. Fenyk Michal, e-mail: stapring@stapring.cz, fenyk@stapring.cz 
 
Žádosti o dodatečné informace a upřesňující dotazy posílejte na obě e-mailové adresy. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz ze dne 15.1.2016 

Dobrý den, 

prosím o zpřesnění bodu č. 3 Zadávací dokumentace – technické kvalifikační předpoklady. 
Může být funkce stavbyvedoucího a manažera projektu plněna kumulativně jednou osobou? 

Dále bych se chtěla zeptat, zda mohou být doloženy reference na rekonstrukci průmyslových 
objektů?  

Dále bych se chtěla zeptat, z jakého důvodu požadujete pojištění s limitem pojistného plnění 
nejméně v částce 40 000 000 Kč, když předpokládána hodnota této veřejné zakázky je 27 461 
000 Kč. Pojištění tedy požadujete vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky.   



Při čtení Návrhnu smlouvy o dílo jsem si všimla, že v bodě 3.1. je obsažena věta „Zhotovitel 
vypracuje harmonogram prací do“ (bez uvedení data, bez zažlucení) . Prosím o doplnění 
termínu, do kterého má zhotovitel vypracovat harmonogram.  

 

Odpověď na dotaz  

1. prosím o zpřesnění bodu č. 3 Zadávací dokumentace – technické kvalifikační předpoklady. 
Může být funkce stavbyvedoucího a manažera projektu plněna kumulativně jednou osobou? 

NE, funkce stavbyvedoucího a manažera projektu nemůže plněna kumulativně jednou 
osobou. 

2. Dále bych se chtěla zeptat, zda mohou být doloženy reference na rekonstrukci průmyslových 
objektů?  
ANO, technické kvalifikační předpoklady dle bodu a) mohou být doloženy referencemi na 
rekonstrukci průmyslových objektů? 

3. Dále bych se chtěla zeptat, z jakého důvodu požadujete pojištění s limitem pojistného plnění 
nejméně v částce 40 000 000 Kč, když předpokládána hodnota této veřejné zakázky je 27 
461 000 Kč. Pojištění tedy požadujete vyšší než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky.  

ANO, stavba bezprostředně navazuje na sousední stavbu, která je nově po rekonstrukci a má 
hodnotu cca 12 mil. Kč. V případě škody na tomto objektu je potřeba pokrýt i tyto škodní 
náklady. 

4. Při čtení Návrhnu smlouvy o dílo jsem si všimla, že v bodě 3.1. je obsažena věta „Zhotovitel 
vypracuje harmonogram prací do“ (bez uvedení data, bez zažlucení) . Prosím o doplnění 
termínu, do kterého má zhotovitel vypracovat harmonogram. 

Harmonogram prací požadujeme do předání staveniště. Bude tam uvedeno “...do předání 
staveniště” 

 

 

 

V Přelouči dne 18.1.2016 


